
Пермский край,
Нытвенский район,

Нытвенское
городское поселение.

Схема инженерной инфраструктуры и благоустройства территории.
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г. Нытва

Показатель Единица

измерения

Современное

состояние

(2009 )

Расчетный
срок

(20 29 )

Жилищный фонд тыс. м 2 260 464,2

Средняя обеспеченность
жильем

м 2 на 1 чел. 11 30

Н о в о е  ж и л и щ н о е

строительство
тыс. м 2 - 278

Среднегодовой объем нового

жилищного строительства

тыс. м
2

13,9

Обеспеченность жилищного

фонда водопроводом

% (от общего
жилищного

фонда)

93 99,8

Обеспеченность жилищного

фонда газоснабжением

% (от общего
жилищного

фонда)

79 100

Обеспеченность жилищного

фонда централизованным

теплоснабжением

% (от общего

жилищного

фонда)

94 97,7

Обеспеченность жилищного

фонда водоочисткой

% (от общего

жилищного
фонда)

89 99,8

В  т о м  ч и с л е

централизованной

канализацией

% (от общего

жилищного

фонда)

89 98,5

Обеспеченность жилищного
фонда горячей водой

% (от общего
жилищного

фонда)

82 100

В  т о м числе от
индивидуальных газовых
котлов

% (от общего
жилищного

фонда)

- 2,3

НИЧ ПГТУ
Центр регионального развития

инноваций и управления

Стадия
Кол.уч. № док.ЛистИзм. Подпись Дата

Лист Листов

ФатыховГАП

ГПГенеральный планАношкинаДиректор
Рук. проекта Лещев

РезановГИП

057-2007

Пермский край, Нытвенский район, Нытвенское городское поселение.

Схема развития планировочной
структуры поселения

Схема границ первоочередного
развития территорий
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Масштаб 1:10000

Территории населенных пунктов

дер. Белобородово

Границы территорий

Граница территории города Нытва

Границы территорий населенных пунктов
Нытвенского городского поселения

Железная дорога

Граница Нытвенского городского поселения

Дороги

Площадьед. изм.Наименование

Основные проектные технико-экономические показатели
Нытвенского городского поселения.

гаНытвенское городское поселение
включая водные поверхности в границах поселения .

14 330,0 5

г. Нытва га

149,54га

7,70га

2 647,28

135,34га

га 17,65

га

га

га

га

га

га

112,85

69,01

37,37

3,07

24,69

104,36

Общественно-жилые зоны

Производственные зоны

Зона производственно-коммунальных объектов

Карьеры

Зоны инженерной и транспортной инфраструктур

Зона объектов инженерной инфраструктуры

Рекреационные зоны

Территории первоочередного развития территорий

Зоны естественного ландшафта

Водные поверхности

Болота

Лесной фонд

Земли лесные

Кустарник

Зоны сельскохозяйственного использования

Пастбища

Пашня

Сенокосы

Прочие С.Х объекты

Зоны специального назначения

С-1 Зона кладбищ

Проектируемые территории под кладбища

Функциональное зонирование территории

Площадьед. изм.Наименование

Жилая зона
Зона застройки многоэтажными жилыми домами
(7-11эт)

Зона садоводств и дачных участков

Зона застройки малоэтажными и
среднеэтажными жилыми домами (4-6эт)
Зона застройки индивидуальными
жилыми домами (1-3 эт)

Проектируемые территории под
многоэтажную застройку
Проектируемые территории под застройку
индивидуальными жилыми домами

Проектируемые территории под
многоэтажную застройку
Проектируемые территории под застройку
малоэтажнными и среднеэтажными жилыми домами
Проектируемые территории под застройку
индивидуальными жилыми домами
Проектируемые территории под зону
общественно-жилого назначения

Зона общественно-жилого назначения

Зона учреждений здравоохранения и
социальной защиты

Проектируемые территории под зону спортивных
комплексов и сооружений

Проектируемые территории под учреждения
здравоохранения и социальной защиты

Зона городских парков, скверов, садов, бульваров

Зона спортивных комплексов и сооружений
Зона  рекреационно оздоровительного
назначения

Зона объектов санаторно-курортного лечения,
отдыха и туризма

980,92га

га

га

га

га

га

га

га

га

га

га

м2

м2

м2

м2

м2
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м2

м2

м2

м2

м2
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м2

м2

м2

м2

29,80

906,99

2 934,31

141,43

595,64

4 880,76

1 232,08

130,04

12,96

43,99

377 213,57

238 040,28

4 119 765,81

914 301,26

170 755,96

1 676 405,27

40 317,21

215 720,47

1 750 757,31

184 020,73

307 775,01

151 450,07

89 116,09

73 503,96

182 709,96

80 180,41

82 154,98

185 863,68

15 631,59

2 203 155,63

304 165,43

Жилые дома находящиеся в ветхом состоянии

Административный центр поселения

Жилье и коммунальная инфраструктура

Номера лесных кварталов

Линии электропередач проектируемые

ТП

Водопровод

Канализация

Теплосети

Электроподстанции

ИНЖЕНЕРНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА

ВЛ 10 кВ

ВЛ 110 кВ

Газопровод

Линии связи

ТР

ГРП

АТС АТС

Газопровод проектируемый

Проектируемый водопровод

Котельная

Скважина

Канализационная насосная станция

Участок компостирования твердых бытовых отходов га 6,00

дер. Оськино

дер. Заполье

кол.сад
 Кабанов Мыс

кол.сад Ивушка
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ое
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Чекменевское сельское поселение
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ое
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ро

дс
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е п
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ие

Шерьинское сельское поселение

Краснокамский район

Чайковское сельское поселение
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4

57

1

2

3

1

6

5

4

4
Пе

рм
ь-

Ка
за

нь

Новоильинский

дер. Гаревая

Казань

Пермь

Федеральная автомобильная дорога  "Подъезд к г. Перми от М-7 "Волга".


